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Dotvezy: Konkurs ofert na lekarskie specjalistyczne Swiadczenia zdrowotne w zakresie
badan densytometrycznych — ,Ambulatoryjne Swiadczenia Zdrowotne”.

Udzielajacy Zamowienia Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach w
zwiazku z zapytaniami do Szczegétowych Warunkéw Konkursu udziela nastepujacych

odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Rozdz. II pkt. 3 — ,,Czas oczekiwania na konsultacje do 2 dni roboczych od zgloszenia”
Prosimy o wyjasnienie, o jakie konsultacje chodzi skoro przedmiotem konkursu sa badania

densytometryczne?

Odpowiedz

Dokonano wykreslenia pkt. 3 Rozdz. Il SWKO
Pytanie nr 2

Rozdz. VI — kryterium oceny ofert. Skoro jednym z kryteridéw oceny jest czas wykonywania

badania, to dlaczego w SWKO jest wymog 2 dni roboczych na wykonywanie konsultacji?
Odpowiedz

Dokonano wykreslenia pkt. 3 Rozdz. Il SWKO
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Udzielajacy Zamowienia okreslit w SWKO ilo$¢ badan rocznie, ktora wynosi — 100.
W Rozdz. III SWKO poinformowano, iz umowa zostanie zawarta na okres do 31.12.2017 r.
Prosimy o podanie planowanych i rzeczywistych ilosci badan w okresie obowigzywania

umowy.
Odpowiedz
Planowana ilo$¢ wykonania badan w okresie obowiazywania umowy wynosi 500 badan.

Pytanie nr 4

W ..Formularzu Ofertowym™ nalezy podaé¢ w jednej kolumnie zryczattowana kwote brutto. W
drugiej kolumnie cen¢ kazdego nastgpnego badania jednoczasowego. Ryczatt to jedna kwota,
za ktora zostang wykonane wszystkie badania. W zwiazku z tym prosimy o wyjasnienie jak
nalezy wyceni¢ zamodwienie podajac ceny poszczegdlnych badan czy podaé kwote
ryczattowa. W formularzu ofertowym brak jest ilosci badan do wyceny. wiec jaka kwota

bedzie przedmiotem poréwnania cenowego w kryterium ..cena’?
Odpowiedz

W formularzu ofertowym wykresla si¢ kolumng¢ “cena kazdego nast¢pnego badania
jednoczasowego™, a takze ,.zryczaltowana kwotg”. Nalezy wyceni¢ zamdwienie podajac ceny
poszczegdlnych badan. Przedmiotem poréwnania cenowego w kryterium .cena” bedzie

zaproponowana cena dla jednego badania.
Pytanie nr 5

Projekt umowy § 4 pkt. 9 — w jakim zakresie udzielajacy zamdwienia bedzie kontrolowat

przyjmujacego zamowienie i co konkretnie bedzie przedmiotem tej kontroli?
Odpowiedz

Jak SWKO.

Pytanie nr 6

Projekt umowy § 6 pkt. 2 — czy zapis ,.ograniczenie dostgpnosci swiadczen™ obejmuje takze
awari¢ aparatu. Jezeli tak, prosimy o zmiang tego zapisu i wylaczenie awarii aparatu z tego

zapisu.
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Wytacza sig z § 6 pkt. 2 — awaria aparatu.

Pytanie nr 7

Prosimy o usuniecie kolumny ,,PESEL” z zalacznika — wykaz o0sob.
Odpowiedz

Udzielajacy przychyla si¢ do prosby Oferenta.

Z-ca DYREXTORA
d/s Lecznictwa





